
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 4.punkts) 

Talsos  

 

09.04.2024.                                                 Nr. 105 

 

Par nolikumu “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 31. augusta 

nolikumā Nr. 21/2023 “Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikums””  

 

Lai stabilizētu Talsu novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) 2024. gada budžetu, 

iegūtu papildu līdzekļus uzsāktu projektu īstenošanai un neradītu papildu saistību 

uzņemšanās risku, plānots grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 31. augusta 

nolikumu Nr. 21/2023 “Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas nolikums” (turpmāk 

– nolikums), paredzot, ka 2024. gadā nolikumā noteiktā pašvaldības mantas atsavināšanā 

iegūto līdzekļu izlietošanas kārtība netiek piemērota, un tiek izveidots mantas atsavināšanā 

iegūto līdzekļu uzkrājums (turpmāk – uzkrājums) naudas līdzekļu atlikumā uz 2024. gada 

31. decembri.  

Nolikuma grozījumos paredzēts, ka uzkrājums ar pašvaldības domes lēmumu tiks 

izlietots pašvaldības projektu, kas paredzēti Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 

2028. gadam Investīciju plānā 2023. – 2025. gadam un saistīti ar pašvaldības nekustamo 

īpašumu būvniecību, finansēšanai, kā arī citu pašvaldības 2024. gada budžetā neparedzētu 

izdevumu finansēšanai. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1.punktu,   

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr. 9/2024 “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 

31.  augusta nolikumā Nr. 21/2023 “Talsu novada pašvaldības mantas atsavināšanas 

nolikums”” (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos  S. Pētersone 

 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

Jansone 25629710 

ilva.jansone@talsi.lv    

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un mantas atsavināšanas komisijai; 

mailto:agnese.veckagane@talsi.lv
mailto:ilva.jansone@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

5) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 


